UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-QLCN

V/v thúc đẩy hoạt động chuyển giao,
làm chủ, phát triển công nghệ từ

nước ngoài và kết nối đổi mới sáng tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đại học Thái Nguyên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thái Nguyên;

- Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh Thái Nguyên;

- Các doanh nghiệp, doanh nghiệp KH&CN và các tổ chức

KH&CN trên địa bàn tỉnh.

Ngày 25/8/2023, Bộ KH&CN có buổi làm việc với UBND tỉnh Thái

Nguyên về nội dung thúc đẩy hoạt động chuyển giao, làm chủ, phát triển công

nghệ từ nước ngoài và kết nối đổi mới sáng tạo. Nhằm tiếp tục nâng cao năng lực

sản xuất và sức cạnh tranh của sản phẩm, hàng hoá cho các doanh nghiệp, tổ

chức, cá nhân thông qua việc chuyển giao, đổi mới công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh tiếp tục đăng ký nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ từ nước

ngoài gửi về Sở KH&CN để tổng hợp, báo cáo.

(Gửi kèm mẫu đăng ký nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ, nội dung

văn bản được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở: dosttn.gov.vn)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm PTKH&CN (đăng website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

PHỤ LỤC

Đăng ký nhu cầu chuyển giao công nghệ từ nước ngoài

(Kèm theo Công văn số        /KHCN-QLCN ngày      /9/2023 của Sở KH&CN)

MẪU PHIẾU ĐIỀU TRA NHU CẦU CÔNG NGHỆ

Tên công nghệ yêu cầu:

(Xin nêu cụ thể)

Sản phẩm:

Công suất dự kiến:

Địa điểm:

Loại hình dự án: [ ] Dự án mới

[ ] Mở rộng/ Hiện đại hóa

[ ] Đa dạng hóa
Tổng chi phí dự kiến:

Hình thức hợp tác mong muốn:

[ ] Tư vấn

[ ] Cung cấp thiết bị

[ ] Bí kíp sản xuất know-how

[ ] Liên doanh

[ ] Dự án chìa khóa trao tay

[ ] Cấp phép công nghệ

Ưu tiên:

Trong nước: Nước ngoài:

(Xin nêu cụ thể tên nước)

Khả năng đầu tư:

Tiền mặt

Nhà xưởng (m2)

:

:

Đất (m2)

Công cụ

:

:

Kế hoạch tiếp thị:

Thị trường nội địa (%) :

Xuất khẩu (%)

:

Tiềm năng thị trường:

Nhu cầu hàng năm

Tăng trưởng (%)

:

:

Nguồn cung (%)

: Thị trường trong nước

   Cho xuất khẩu

Mô tả ngắn gọn về mối liên hệ giữa dự án với lĩnh vực kinh doanh hiện tại:

(Sử dụng thêm khoảng trống nếu cần)

Mong muốn hỗ trợ từ nhà cung cấp công nghệ:

Tài liệu và các hỗ trợ khác:

[ ] Báo cáo dự án

[ ] Sản phẩm mẫu

[ ] Nghiên cứu khả thi công nghệ

[ ] Thiết kế

[ ] Mô hình sản phẩm

[ ] Loại khác (nêu cụ thể)

3

Thông tin về doanh nghiệp

Tên doanh nghiệp:

Thông tin liên lạc : Địa chỉ:
Người liên hệ:

Điện thoại:

Fax:

Di động:

Email:

Website:

Loại hình

doanh nghiệp:
[ ] Rất nhỏ [ ] Nhỏ [ ] Vừa

Hình thức: [ ] Tư nhân [ ] Cổ phần         [ ] Hợp danh          [ ] TNHH         [ ] Nhà nước

Năm thành lập:

Ngành nghề: [ ] Sản xuất [ ]  Dịch vụ [ ] Khác

Tình hình tài chính:
Tại ngày.................

Vốn điều lệ:

Vốn đóng góp:

Sản phẩm sản xuất/kinh doanh:  Năm hiện tại Năm trước

Sản phẩm 1 Sản lượng đầu ra

Doanh thu

… Sản lượng đầu ra

Doanh thu

Cơ sở vật chất và thiết bị sản xuất

chính:
Tổng số nhân công:

 Quản lý

 Kỹ sư

 Kỹ thuật viên và công

nhân có tay nghề

Nguyên liệu thô và thành phần:

(a) Từ trong nước:

(b) Từ nước ngoài:

Công nghệ, trang thiết bị và cơ sở vật chất được hiện đại hóa:

Bao phủ thị trường và hoạt động (bao gồm xuất khẩu):

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T15:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:31:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:38:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:53:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:53:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:53:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:53:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:53:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!